Mẫu số 06
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
…, ngày… tháng… năm …
THÔNG BÁO TỔ CHỨC TRIỂN LÃM
[bookmark: _ftnref11]Kính gửi: (1) ……………………………………………..
1. Tên tổ chức/cá nhân tổ chức triển lãm(2)(viết chữ in hoa):............................................
- Địa chỉ: .....................................................................................................................
- Điện thoại:.................................................................................................................
- Chứng minh thư nhân dân/ Căn cước công dân (đối với cá [image: ]nhân):
số………………... ngày cấp……....… nơi cấp................................................................
2. Nội dung triển lãm
- Tên triển lãm:.............................................................................................................
- Mục đích của triển lãm (3): ..........................................................................................
- Quy mô triển lãm:.......................................................................................................
- Thời gian triển lãm: từ  ngày … tháng …năm ……đến  ngày … tháng … năm
- Địa điểm triển lãm (ghi rõ tên địa điểm, địa chỉ):...........................................................
- Phương án đảm bảo trật tự an toàn xã hội, vệ sinh môi trường và phòng chống cháy nổ: …..(có văn bản kèm theo)
[bookmark: _ftnref12]- Số lượng tác phẩm, hiện vật, tài liệu triển lãm: … (có Danh sách kèm theo)(4)
3. Cam kết:
- Chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của nội dung thông báo;
- Tuân thủ quy định của pháp luật về quyền tác giả, quyền liên quan; chịu trách nhiệm pháp lý đối với các hành vi xâm phạm quyền tác giả, quyền liên quan trong hoạt động triển lãm;
- Thực hiện đúng các quy định tại Nghị định số…/2019/NĐ-CP ngày … tháng … năm 2019 của Chính phủ về hoạt động triển lãm và các quy định khác có liên quan khi tổ chức triển lãm./.

	TỔ CHỨC, CÁ NHÂN GỬI THÔNG BÁO(2)
Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (đối với tổ chức)
Ký, ghi rõ họ tên (đối với cá nhân)

[bookmark: _GoBack]
image1.png